
Hodnocení struktury a obsahu práce:
Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 
pro zpracování práce:
Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 
zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:
Student využíval dostatečné množství 
informačních zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s 
použitými informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění 
cíle:
Student v práci používal správnou odbornou 
terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 
práce:*

Formální úprava práce:
Po formální stránce práce odpovídá 
požadavkům na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 
přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 3.6.2018 Podpis: 

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:

Student po analýze aktuální situace MHD ve vybrané oblasti Ostravy přistoupil k návrhům variantního řešení integrace nové tratě do konceptu MHD v 
Ostravě. Součástí práce bylo dotazníkové šetření preferencí cestujících  s využitím Saatyho metody, které student sám připravil a zrealizoval, a využil k 
vyhodnocení jednotlivých variant řešení. 

Jaká je struktura dotazníku - v práci není přiložen?   Jakým způsobem probíhalo dotazovaní?  Jaké další kroky je potřeba udělat, aby byla doporučená 
varianta realizována?

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce: Dopravní obslužnost MHD vybrané části města Ostravy po zprovoznění nové tramvajové 
tratě

Autor práce: Zbyněk Mikolajek 

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 
zpracování

Oponent: prof. Tatiana Molková


